
JANOD - Interaktywny Zestaw Zabawowy dla
Malucha - Pudełko Motoryki od 18 Miesiąca
Indeks: 788376 Producent: Janod Kod producenta: J04064

Cena: 194.24 zł

Opis

JANOD - Pudełko do zabawy dla dzieci - Zabawka dla dzieci
18 miesięcy - Zabawki stymulujące z drewnianą układanką -
Motryczność dziecka - Zabawki do rozwoju
psychomotorycznego - Od 18 miesięcy -
Producent: JANOD

BOX GRY 18 MIESIĘCY: Z 18-miesięcznym pudełku do gier dziecko uczy się w swoim tempie dzięki zabawkom
aktywności i rozwoju. Ten zestaw do zabawy Janod ćwiczy motorykę dziecka. Zawiera drewniane puzzle i koraliki do
nawlekania.
PSYCHOMOTRIZY ROZWÓJ PSYCHOMOTRIZ: Te zestawy dla niemowląt Janod pomogą pobudzić dziecko poprzez
takie czynności, jak zabawki do rozwoju psychomotorycznego i aktywności. Dzięki tym zabawkom stymulującym
nauczysz się układać kawałki i tworzyć drewniane puzzle. Ten futerał do gier motorycznych dla niemowląt zachęca do
odkrywania i uczenia się malucha.
Stymuluje motorykę dziecka: Ta skrzynka Janod składa się z zabawek stymulujących, które sprzyjają rozwojowi 18-
miesięcznego dziecka z szeregiem zabaw dla dzieci, takich jak przeciąganie żółwia, nawlekanie koralików,
interaktywne elementy muzyczne lub układanie chunky drewnianych puzzli. Ta zabawka dla dzieci pozwala 18-
miesięcznemu dziecku w zabawny sposób doskonalić swoje umiejętności.
ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: Odkryj wybór zabawek do aktywności i rozwoju, w tym mamę i dziecko żółwia
trollingowego, koraliki rybne do nawlekania, mały stojak muzyczny z interaktywnymi elementami, chunky drewniane
puzzle i wiele więcej. Te zabawki stymulujące oferują dziecku wzbogacające i stymulujące doświadczenie, aby
rozwijać jego motorykę podczas zabawy.
OD 18 MIESIĘCY: Każda z zabawek dla 18 miesięcy została wybrana i dostosowana do potrzeb rozwojowych
specyficznych dla motoryki dziecka. Są to zabawki stymulujące i gry dla dzieci, odpowiednie dla poziomu rozwoju
motorycznego i poznawczego. Te zabawki do aktywności i rozwoju zachęcają do ich autonomii i pomagają im
odkrywać otaczający ich świat.

zawarte komponenty: Gry edukacyjne + podręcznik
waga przedmiotu: 1.2 kilograms
punkt znaku wypunktowania: BOX GRY 18 MIESIĘCY: Z 18-miesięcznym pudełku do gier dziecko uczy się w swoim
tempie dzięki zabawkom aktywności i rozwoju. Ten zestaw do zabawy Janod ćwiczy motorykę dziecka. Zawiera
drewniane puzzle i koraliki do nawlekania., PSYCHOMOTRIZY ROZWÓJ PSYCHOMOTRIZ: Te zestawy dla
niemowląt Janod pomogą pobudzić dziecko poprzez takie czynności, jak zabawki do rozwoju psychomotorycznego i
aktywności. Dzięki tym zabawkom stymulującym nauczysz się układać kawałki i tworzyć drewniane puzzle. Ten futerał
do gier motorycznych dla niemowląt zachęca do odkrywania i uczenia się malucha., Stymuluje motorykę dziecka: Ta
skrzynka Janod składa się z zabawek stymulujących, które sprzyjają rozwojowi 18-miesięcznego dziecka z szeregiem
zabaw dla dzieci, takich jak przeciąganie żółwia, nawlekanie koralików, interaktywne elementy muzyczne lub układanie



Wiek Od 18 miesięcy

Waga produktu 1.24 kg

Liczba elementów w
zestawie

1

Producent JANOD

Rodzaj zabawek Zabawki edukacyjne i stymulujące

chunky drewnianych puzzli. Ta zabawka dla dzieci pozwala 18-miesięcznemu dziecku w zabawny sposób doskonalić
swoje umiejętności., ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: Odkryj wybór zabawek do aktywności i rozwoju, w tym mamę i
dziecko żółwia trollingowego, koraliki rybne do nawlekania, mały stojak muzyczny z interaktywnymi elementami,
chunky drewniane puzzle i wiele więcej. Te zabawki stymulujące oferują dziecku wzbogacające i stymulujące
doświadczenie, aby rozwijać jego motorykę podczas zabawy., OD 18 MIESIĘCY: Każda z zabawek dla 18 miesięcy
została wybrana i dostosowana do potrzeb rozwojowych specyficznych dla motoryki dziecka. Są to zabawki
stymulujące i gry dla dzieci, odpowiednie dla poziomu rozwoju motorycznego i poznawczego. Te zabawki do
aktywności i rozwoju zachęcają do ich autonomii i pomagają im odkrywać otaczający ich świat.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Janod
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
numer części: J04064
płeć docelowa: unisex
kolor: Biały,
nazwa typu elementu: gry edukacyjne
waga opakowania przedmiotu: 1.24 kilograms
producent: JANOD
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Nie dotyczy
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3700217340643
zalecane węzły przeglądania: 20861645031
numer modelu: J04064
nazwa przedmiotu: JANOD - Pudełko do zabawy dla dzieci - Zabawka dla dzieci 18 miesięcy - Zabawki stymulujące z
drewnianą układanką - Motryczność dziecka - Zabawki do rozwoju psychomotorycznego - Od 18 miesięcy -
data uruchomienia strony produktu: 2024-01-30T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dzieci uniseks
materiał: Nie dotyczy
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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